АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2018
года                                                                 № 26
п.ст. Жипхеген
О передаче муниципального имущества сельского поселения «Жипхегенское» в собственность муниципального района

«Хилокский район»
         В связи с Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 15.02.2018 г. № 669/р, руководствуясь ст. 41 Устава сельского поселения «Жипхегенское», постановляю:
   1. Сельскому поселению «Жипхегенское» передать в собственность муниципального района «Хилокский район» муниципальное имущество согласно  приложения.

   2. Администрации сельского поселения «Жипхегенское»  подготовить Акты приёма-передачи и обеспечить их подписание.

Врио  главы сельского   поселения
 «Жипхегенское»                                                                           С.М. Притворова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  Постановлению

Врио главы сельского

 поселения «Жипхегенское»

от 19.03. 2018год. №26
ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества передаваемого  из   муниципальной собственности сельского поселения   «Жипхегенское»

 в муниципальную собственность муниципального района «Хилокский район»

	№  п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Мост
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген ул.Линейная
	Площадь 70,0 кв.м, 1970 г.

Реестр.№76.247.815.0008.0000

	2.
	Мост
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Пионерская
	Площадь 60,0 кв.м, 1990 г.

Реестр.№76.247.815.0009.0000

	3.
	Мост
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Набережная
	Площадь 50,0 кв.м, 1950 г.

Реестр.№76.247.815.0010.0000

	4.
	Мост
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Мира
	Площадь 90,0 кв. м, 1970 г.

Реестр.№76.247.815.0011.0000

	5.
	Мост
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Мира
	Площадь 90,0 кв. м, 1970 г.

Реестр.№76.247.815.0012.0000

	6.
	Колодец
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген ул.Набережная
	Площадь 10,0 кв.м, 1960 г.

Реестр.№76.247.815.0013.0000

	7.
	Колодец
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Мира
	Площадь 10,0 кв. м, 1965 г.

Реестр.№76.247.815.0014.0000

	8.
	Колодец
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Пионерская
	Площадь 10,0 кв.м, 1965 г.

Реестр.№76.247.815.0015.0000

	9.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген ул. Мира
	Протяженность 2,3 км.  1950 г.

Реестр.№76.247.815 0016.0000

	10.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул. Шоссейная
	Протяженность 0,3 км. 1980 г.

Реестр.№76.247.815.0017.0000

	11.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген   ул.Гаражная
	Протяженность 0,5 км. 1950 г.

Реестр.№76.247.815.0018.0000

	12.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст.  Жипхеген ул. Пионерская
	Протяженность 0,8 км. 1950 г.

Реестр.№76.247.815.0019.0000

	13.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Набережная
	Протяженность 0,8 км. 1950 г.

Реестр.№76.247.815.0020.0000

	14.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген ул.Линейная
	Протяженность 0,5 км. 1950 г.

Реестр.№76.247.815.0021.0000

	15.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген Нагорная
	Протяженность 0,5 км. 1950 г.  Реестр.№76.247.815.0022.0000

	16.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Лесная
	Протяженность 0,6 км. 1950 г.  Реестр.№76.247.815.0023.0000

	17.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Новая
	Протяженность 0,3 км. 1970 г.  Реестр.№76.247.815..0024.0000

	18.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский   район п.ст. Жипхеген ул. Залинейная
	Протяженность 1.5 км. 1950 г. Реестр.№76.247.815.0025.0000

	19.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Луговая
	Протяженность 0,3   км. 1950 г. Реестр.№76.247.815.0026.0000

	20.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул. Заводская
	Протяженность 3,0  км.1960 г. Реестр.№76.247.815.0027.0000

	21.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная
	Протяженность 1,2 км.1960 г. Реестр.№76.247.815.0028.0000

	22.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул.Советская
	Протяженность 0,7 км.1960 г.  Реестр.№76.247.815.0029.0000

	23.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Озерная
	Протяженность 0,6 км.1950 г. Реестр.№76.247.815.0030.0000

	24.
	Автомобильная дорога  (грунтовая)
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Дачная
	Протяженность 0,5 км.1980 г. Реестр.№76.247.815.0031.0000

	25.
	Памятник  в парке Победы
	673225 Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  ул.Шоссейная 2а
	Площадь 23.9 кв.м.1960 г.

75:20:100102:147

Реестр.№76.247.815.0034.0002

	26.
	Земельный участок

	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная , сооружение  22а
	Площадь 43,00  кв.м.1960 г.

75:20:100101:99

Реестр.№76.247.815.0037.0022

	27.
	Земельный участок

	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Таежная  22б
	Площадь 36,0  кв.м.1960 г.

75:20:100101:210

Реестр.№76.247.815.0038.0022

	28.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.  Советская дом 1 кв.5
	Площадь  52,4 кв.м.

75:20:100101:282

Реестр.№76.247.815.0039.0001

	29.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Советская   дом 2 кв.2
	Площадь 35,8  кв.м.

75:20:100101:248

Реестр.№76.247.815.0040.0002

	30.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Советская дом 5 кв.7
	Площадь 52,2  кв.м.

75:20:100101:269

Реестр.№76.247.815.0041.0005

	31.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Таежная  дом 7 кв.8
	Площадь   37,1 кв.м. 1960 г. 75:20:100101:318

Реестр.№76.247.815.0042.0007

	32.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная, дом 9 кв.6
	Площадь 37,4   кв.м.

75:20:100101:127

Реестр.№76.247.815.0043.0009

	33.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная, дом 11 кв.5
	Площадь  50,8 кв.м.

75:20:100101:340

Реестр.№76.247.815.0044.0011

	34.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная  дом 13 кв.14
	Площадь 49,6  кв.м.

75:20:100101:406

Реестр.№76.247.815.0045.0013

	35.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная  дом 14 кв.1
	Площадь   60,1  кв.м.

75:20:100101:287

Реестр.№76.247.815.0046.0014

	36.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Таежная, дом 16 кв.2
	Площадь  40,9  кв.м.

75:20:100101:389

Реестр.№76.247.815.0047.0016

	37.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная, дом 17 кв.13
	Площадь  59,9 кв.м.

75:20:100101:612

Реестр.№76.247.815.0048.0017

	38.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная дом 22  кв.8
	Площадь  49,3 кв.м.

75:20:100101:369

Реестр.№76.247.815.0050.0022

	39.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная  дом 22 кв.11
	Площадь 52.1 кв.м.

75:20:100101:366

Реестр.№76.247.815.0051.0022

	40.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Таежная  дом 22 кв.23
	Площадь 50,3  кв.м.

75:20:100101:354

Реестр.№76.247.815.0055.0022

	41.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная  дом 22 кв. 22
	Площадь 76,0  кв.м.

75:20:100101:355

Реестр.№76.247.815.0056.0022

	42.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Таежная дом 22 кв.13
	Площадь  60,7  кв.м.

75:20:100101:364

Реестр.№76.247.815.0057.0022

	43.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Залинейная  дом 1 кв.2
	Площадь  56,3 кв.м.

75:20:100104:104

Реестр.№76.247.815.0058.0001

	44.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Залинейная дом 3 кв.1
	Площадь 50,4  кв.м.

75:20:100104:103

Реестр.№76.247.815.0059.0003

	     45.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Залинейная дом 7 кв.2
	Площадь  51,8 кв.м.

75:20:100104:95

Реестр.№76.247.815.0060.0007

	   46.
	Жилое  помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Залинейная дом 15, кв.1
	Площадь  66,3  кв.м.

75:20:100104:100

Реестр.№76.247.815.0061.0015

	  47.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул.Гаражная дом 1 кв.1
	Площадь  77,3 кв.м.

75:20:100103:234

Реестр.№76.247.815.0062.0001

	  48.

	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Мира дом 25 кв.2
	Площадь 62,0 кв.м.

75:20:100103:239

Реестр.№76.247.815.0064.0025

	   49.
	Жилое помещение
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Мира дом 31 кв.1
	Площадь 30.0 кв.м.

75:20:100101:6131
УН 76.247.815.0049.0031

	    50.
	Водозаборная башня
	673225, Забайкальский край, Хилокский район п.ст. Жипхеген ул.Мира, д. 33а
	Площадь 9,3 кв.м.

 75:20:100102:137

Реестр.№76:247:815:0067.0033

	   51.
	Артезианская скважина № 1
	673225 Забайкальский край Хилокский район п.ст. Жипхеген  ул. Таежная, д  22а
	Глубина 30 м. 1970 г. 75:20:100101:203 Реестр.№76:247:815:0068.0022

_________________________________________________________________________________